INDICAÇÃO n.º 316/2022

Protocolo em 02/05/2022

VEREADOR(A):

Emerson de Morais Ramos
DESTINATÁRIO:
Poder Executivo Municipal

ASSUNTO: 
Indicação

O Vereador(a) que esta subscreve, na forma regimental, respeitosamente INDICA ao
Poder Executivo que:
   O recurso de R$228.341,02 (Duzentos e vinte e oito mil e trezentos e quarenta e um reais e dois 
centavos), ordem bancária 804766 para o Fundo Municipal de Assistência Social deste Município, 
com o objetivo de atendimento às ações assistenciais, enviada pelo Dep. Federal Carlos Gomes, 
seja investido na a aquisição de cestas básicas a serem distribuídas para aquelas pessoas que